ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 3655 /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

14-CT/TU ngày 09/9/2021 về

tăng cường sự lãnh đạo của các

cấp ủy đảng đối với công tác dân

vận ở các xã, phường, thị trấn

trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phong Điền, ngày 28 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

   - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 8555/UBND-CCHC ngày 16 tháng 9 năm 2021 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực hiện Chỉ thị 14-CT/TU ngày

09/9/2021 về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đối với công tác dân vận

ở các xã, phường, thị trấn trong tình hình mới.

Chủ tịch UBND huyện đề nghị các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

trên địa bàn huyện; UBND các xã, thị trấn cần tập trung phối hợp triển khai thực

hiện một số nhiệm vụ chủ yếu sau đây:

1. Triển khai tổ chức thực hiện Chỉ thị 14-CT/TU ngày 09/9/2021 của Tỉnh

uỷ Thừa Thiên Huế về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy đảng đối với công tác

dân vận ở các xã, phường, thị trấn trong tình hình mới.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm đôn đốc, theo dõi và kiểm tra

các cơ quan đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện Chỉ thị

theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ;                  Phối hợp

- Ban Dân vận Huyện uỷ;               thực hiện

- UBMTTQ VN và các đoàn thể

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thái

		2021-09-28T14:34:20+0700